incluindo equipamentos, treinamento, suporte técnico e visitas presenciais, 
o para controle e gestdo da jornada dos servidores da Câmara Municipal de 

Baraina/PB 

QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 
12 Més R$ 2.400.00 R$ 28.800,00 

Valor total da proposta e de R$ 28.800,00 ( Vinte e oito mil e oitocentos reais ); 

Validade da proposta e de 90 dias; 

Parnamirim/RN, 09 de Fevereiro de 2026. 

Thiago Barbosa da Silva 

CPF: 059.872.764-70 

Empresario 

Pamamirim/RN 
CEP: 59148-550 - Rua da Saudade, 135 — Emais 

americoserconsult@ gmail.com — (84)98892-1601